
Lenka K. (NatyaMaty) ID 487998 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.9.2024, 23:50

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji, že jste zavítal/a na moje stránky a vybral/a si zboží, které se Vám líbí.
  Objednávky jsou závazné.
  Pokud budete cokoliv potřebovat přeměřit, napište a já Vám poskytnu požadované informace.
  Po objednání zboží, kdy mě kontaktujete mailem se Vám ozvu v nejbližším možném termínu.
  Sdělím Vám moje číslo účtu a platbu očekávám nejdéle do týdne.
  Po připsání peněz na účet Vám neprodleně zašlu balíček a budu ráda, když mě poté informujete, že jste ho v pořádku
obdržel/a.
  Doufám, že budete spokojeni a opět na moje stránky zavítáte, děkuji :-)
  Ještě bych ráda upozornila, že poštovné je orientační, ne pokaždé se přesně trefím do váhy a velikosti balíčku, tak buďte,
prosím případně tolerantní.
  Většinou u lehkých malých balíčků je poštovné a balné nižší, většinou účtuji max.8 korun navíc na balné a ostatní potřeby,
které musím také kupovat.
  U těžších nebo větších balíčků se poštovné a balné logicky zvyšuje - například když musím koupit větší bublinkovou obálku a
jiné papírenské zboží. Nákupem z mého alba souhlasíte s poštovným, děkuji.
  Vše zasílám doporučeně, obyčejnou poštou pouze na vyžádání a vlastní odpovědnost. Na dobírku nezasílám !!!! Pokud mě
nekontaktujete, abychom se domluvily/i jinak a peníze do týdne neobdržím, tak pak píši negativní hodnocení. Na dobírku a do
zahraničí vážně NEZASÍLÁM.
  Zboží zpět nepřijímám, pokud na něm není něco zásadně odlišného než bude v popisu a peníze nevracím, ještě jednou
zdůrazňuji, že si můžete předem napsat o cokoliv, co budete potřebovat přeměřit a zodpovědět. Dotazy ohledně přeměření a
cokoliv jiného nejsou objednávky, piokud nenapíšete, že máte o zboží zájem, jak zájemnce Vás smažu a dám možnost dalším
!!!
  Můj email: mimibazar.eliska@seznam.cz
  Přeji příjemné nakupování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

